Nº 19, segunda-feira, 27 de janeiro de 2003 813 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
<!ID399742-0>

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 124/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe
para fornecimento de passagens aéreas e serviços correlatos para
2003, cujo objeto foi adjudicado à empresa Zeus Turismo Ltda, no
valor anual estimado de R$ 1. 676.736,00 (Um milhão, seiscentos e
setenta e seis mil, setecentos e trinta e seis reais). A ata de jul-
gamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília, 24 de janeiro de 2003
LUIZ ÂNGELO DEFÊO

Pregoeiro

(Of. El. no- SRLC26/2003)

<!ID398437-0>